
Ogłoszenie nr 500144617-N-2018 z dnia 25-06-2018 r. 
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu: Termomodernizacja budynku mieszkalnego

przy ul. Grunwaldzkiej 83 w Kędzierzynie-Koźlu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 564629-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, Krajowy numer identyfikacyjny 
53085931500000, ul. Grunwaldzka   6, 47-220   Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 
774 834 981, e-mail kubickaa@mzbk.kedzierzynkozle.pl, faks 774 834 981. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.mzbk.kedzierzynkozle.pl 
Adres profilu nabywcy: www.bip.mzbk.kedzierzynkozle.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Grunwaldzkiej 83 w Kędzierzynie-Koźlu 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZPiK/4/PN/2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowla-
nych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Grunwaldzkiej 83 - odbicie tynków z zaprawy wapiennej 
lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach, rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użyt-
ku, rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użyt-
ku, uzupełnienie podkładów pod tynki zewnętrzne zwykłe o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i 
pianobetonów, obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej, rynny da-
chowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej (haki rynnowe 
bez demontażu - z odzysku), montaż doświetlaczy okiennych, z rusztem ocynkowanym, przygotowanie podłoża 
- zmycie powierzchni elewacji wodą z użyciem zmywarki ciśnieniowej, Ocieplenie (wyprawa tynkarska silika-
towo-silikonowy); płyty styropianowe gr. 15 cm na ścianach m2, mocowanie płyt styropianowych łącznikami 
(kołkami), ocieplenie (wyprawa tynkarska silikatowo-silikonowa); płyty styropianowe gr. 2 cm na ościeżach, 
ocieplenie z wykorzystaniem wyprawy tynkarskiej mozaikowej; płyty styropianowe gr. 5 cm na ścianach, ochro-
na obszaru zagrożonego uderzeniami przy użyciu siatki (druga warstwa) do wys. 200 cm ponad teren. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV: 45000000-7 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 184250.00 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 



w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: P.H.U. BETA ELEKTRO 
Email wykonawcy: biuro@betaelektro.pl 
Adres pocztowy: ul. Pusta 3 
Kod pocztowy: 47-220 
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle 
Kraj/woj.: opolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 198990.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 198990.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 271200.57 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZE-
NIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego ust. 1  na podstawie art. 7 ust.3 i art. 91 ust.
1 ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami. 
Najkorzystniejsza oferta 
 


